capitale sociale di Elettronica GF S.r.l. atteso entro il 31 gennaio 2024 (cfr. comunicato stampa 
del 8 novembre 2023),  ha deliberato in data odierna un aumento di capitale in via scindibile 
con esclusione del diritto di opzione per un importo massimo pari a Euro 2.125.000,00 (due 
milioni centoventicinquemila/00) mediante emissione di massime n. 1.062.500 azioni ordinarie 
prive dell’indicazione del valore nominale offerte al prezzo unitario di sottoscrizione di Euro 
2,00, di cui Euro 1,97 a titolo di sovrapprezzo ed Euro 0,03 a quota capitale. 

L’aumento di capitale sarà offerto in sottoscrizione a Gian Franco Argnani, socio fondatore